

LARDAL, Ref. nr 3

MØTE I LARDAL MENIGHETSRAÐ TIRSDAG 28. MARS

KL. 19:00, KIRKEKONTORET, RINGVEIEN

Tilstede: Møyfrid Sjørestad Hem, Bjørn Langås, Gerd Helgeland, Aslaug Bergan Wear, Liv Grinde, Else Engelstad, Marit Grytnes Omholt, Petter Therkelsen, Sølvi Kristin Lewin, Christian Dag Nilsen.

Møtet ble innledet med «Ord for dagen» v/Jan Petter

Dette var siste med møtet Petter da vikarperioden hans snart er over. Han ble takket av med blomst. Med på møtet var prost Sølvi Kristin Lewin og Christian Dag Nilsen som kommer inn som vår sokneprest. Christian ble ønsket velkommen og presenterte seg.

Saksliste:

19/2023 Referater/skriv

- a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 14. februar.
Menighetsrådets vedtak: Referat er godkjent.

20/2023 Strammere økonomiske rammer i bispedømmet og i kommunale overføringer

Det var felles orienteringsmøte for MR-ledere i Larvik prosti den 16. februar. Sølvi orienterer om følger dette får for oss med tanke på forordning og prestestilling. Møyfrid orienterte om energisparing og andre stillinger.

Menighetsrådets vedtak: MR tar innsparinger bestemt av Larvik prosti til følge. Det betyr 2 gudstjenester pr måned for Lardal Sokn. Gudstjenestene fordeles mellom de tre kirkene i soknet. Det er satt opp et gudstjenesteliste for høst 2023. Vi inviterer Kirkeverge Sigrud Kobro til MR møtet i juni med hensyn til stillingene i våre kirker.

21/2023 Egenandel konfirmant

Under corona-tiden valgte vi å fjerne egenandelen. Mye på grunn av at restriksjonene som kom fjernet f.eks. konfirmantturen som kostet penger og egentlig gjorde flere av tiltakene usikre.

Nå er vi tilbake til «normalen» og spørsmålet er om vi skal gjeninnføre egenandel for å få større økonomisk handlingsrom til konfirmantarbeidet.

Menighetsrådets vedtak: MR er positive til egenandel for å gi et godt tilbud til konfirmantene. Møyfrid hører med Lasse om hva han tenker i forhold til beløp og budsjett, men beløpet bør ikke være for stort. Det må gjøres kjent for konfirmantforeldre at det er mulig å søke MR om støtte til å få dekket egenandelen for familier som trenger det.

22/2023 Samtalegudstjeneste med utvidet kirkekaffe etterpå

Samtalegudstjenesten er 30. april. Hvordan markerer vi dagen for konfirmantene.

Menighetsrådets vedtak: Møyfrid hører om vi kan leie Bedehuset. MR steller i stand med servering av pølser, kaker og kaffe. Lasse utfordres til å lage en billedkavalkade fra konfirmanttida. Konfirmanter og foreldre må få invitasjon!

23/2023 Eventuelt

Petter hadde laget en plan for gudstjenester og andakter på sykehjemmet for høst 2023 som ble endret litt og godkjent.

Aslaug har sendt ny søknad om kirkelysskip i Styrvoll Kirke til Sigrid Kobro, som Sigrid har sendt videre til Riksantikvaren. Det har ikke kommet svar.

Piano: Gerd har sendt søknad om midler til Larviksbanken og Anders Jahres Humanitære stiftelse. Det har ikke kommet svar. Det er et stykke om piano i menighetsbladet som kommer ut nå til påske.

Marit Grytnes Omholt
Referent